ukoń
czony być winien, po upływie bowiem tego czasu, ka
ry art. 95 Ustawy o ubezpieczeniu ruchomości prze
pisane, to jest za pierwszy miesiąc pół od sta, za
dwa następne po jednym od sta od zalegających,
pobrane będą; po upływie zaś trzech miesięcy, egze
kucja zarządzoną będzie, a jeżeli rata grudniowa do
dnia 1 (13) czerwca 1869 roku opłaconą nie będzie,
ubezpieczenie z mocy powyżej przytoczonego art. 95
ustawy obowiązywać z tymże dniem przestanie, i stra
ty po tym terminie przez pogorzel zrządzić się mo
gące, wynagrodzone nie będą.

Okowity p łaco n o , dn ia l s L is to p a d a , za wia ..
k . ! 7 3/4 do rs . 3 k. 24; za garn : od rs : 1 k. 3*/,, do r

7 do w -
■r z?

od r*

W D r u k a rn i K n i je r a W a rsz a w sk ie g o -— pozw olen iem C e n zu ry R ząd o w ej.

»1» MATEK

DODATEK do KER JERA WARSZAWSKIEGO Nr 257.
Czwartek. — Dnia 7 (19) Listopada. — Rok 1868.

Przyjechali do Warszawy!
D ro b czy ń sk i J a n oby: z p o w ia tu W ło c ław sk ieg o n r 1 557;

Ł u szczew sk i P aw e ł obyw . z K a l i s z a n r 1 5 7 4 1 ; O gonow ski
P rzem ysław oby; z G uzow a n r 41 4 ; H r: S ten b o k M ichał
k re ta rz K olleg: z W ie d n ia n r 414; W o rce l S tan isław obyw .

Osoby których deklaracje nie będą na czas oznaczony z ło
żon e, n ie mogą być dopuszczone do przetargów.

D ek laracje podane, lub przysłane po upływ ie oznaczone
go term inu, lub zrobione n ie podług form i zachow ania po
rządku przepisanego Ar. 17 prawa z dnia 16/28 Maja 1833
r. zastrzeżonego, lub nareszcie z poprawkam i, skrobauiam i,
b ez oznaczen ia literam i cyfry ofiarowania, lub sprzeciw iają- •
ce się prawidłom licytacji, nakoniec z łożon e bez św iadectw a
gildyjnego i jako też 265 rubli prócz vadium na uzyskanie
takow ego z d n iem '1 /1 3 Stycznia 1869 r. n ie będą przyjęte-
mi i jako nieprawne zostaną odrzucone.

N akoniec zaw iadam ia się iż każdy z in teresantów wa
runki podradu przejrzeć m oże codziennie prócz dni św ią
tecznych i tabelnych w godzinach biurowych w saii auden-
cionalnej R rządu Gubernijalnego.

W Z Ó R D Ę K L A R A C J I .
W skutek ogłoszen ia R ządu Gubernjalnego W arszaw sk ie

go z dnia N N m iesiąca L istopada, opublikow anego w gaze
tach , n iniejszem ośw iadczam , iż przyjmuję na sieb ie roczny
począw szy od 1/13 Stycznia 1869 po ten że czas 1870 pod-
rad, na dostaw ę żyw ności dla dwóch w ięzień w W arszaw ie,
A resztu policyjnego przy W arszaw skim M agistracie i deten-
cyjnego przy R ządzie Gubernjalnym po następnych cenach:

Z a dzienną porcię u lepszonej żyw ności d la aresztanta
zgodnie z taryfą utw ierdzoną p.

P odaje do wiadom ości publicznej, iż w dniu 18/30 L is to
pada r. b., o godzinie lo tej przed południem , odb ęd zie się
w B iórze P rezesa Trybunału tu tejszego , licytacja in m inus,
od cen za praetium fisci ustanow ionych, przez o p ieczętow a
ne deklaracje, na dostaw ę w ciągu roku 1869, to je s t od
dzia 1/13 Stycznia 1869 r., po tęż datę 1870 r., drzew a dla
archiwum akt dawnych w W arszaw ie, dla Trybunału zaś trzech

Sądów Pokoju w W arszaw ie i Sądu P ok oju na Pradze, następ!

P R Z E D M IO T D O STA W Y .

Ilo ść przy
puszczalna
dostarczyć
się mającej
m iary lub
wagi.

Praetium fisci
jed nostk i miary